
Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 
e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 

 

Pag. 1 di 3 

ISTITUTO COMPRENSIVO 3 

VINCENZO SCAMOZZI 
 
 

 
 
 
CONSIGLIO D’ISTITUTO – ESTRATTO VERBALE – DELIBERE PROT. 4973 DEL 01/07/2021 
 

IC 3“V. SCAMOZZI” 

RIUNIONE CONSIGLIO DI ISTITUTO IN VIDEOCONFERENZA 
Convocazione del 24/06/2021 prot. 4787 

Data: 01/07/2021 
Inizio: 18:15 
Fine: 19:00 

Membri del Consiglio 

 Cognome e nome Componente Presenti Note Assenti  

1 BALDOVIN FULVIO GENITORI   X 

2 MARAN FABIO GENITORI   X 

3 MILANI LUCA GENITORI   X 

4 SALIN CHIARA GENITORI   X 

5 SINIGAGLIA DAVIDE GENITORI X   

6 VALLE ALESSANDRO GENITORI X entra ore 18:28  

7 VALLE FRANCESCA GENITORI   X 

8 TRENTIN MORENA GENITORI X   

9 BONETTO MICHELA DOCENTI   X 

10 BROGLIATO LORENA DOCENTI X   

11 DAMIAN MARIA GABRIELLA DOCENTI X   

12 FORTUNATO NADIA DOCENTI X   

13 MAISTRELLO NATALIA DOCENTI   X 

14 PACE CRISTINA DOCENTI X   

15 RIGON MARIA BEATRICE DOCENTI X   

16 TOVO ROBERTA DOCENTI X   

17 DAL LAGO GIUSEPPINA A.T.A X   

18 SARTORI LORELLA A.T.A X   

19 GIOVANNA POZZATO DIRIGENTE SCOLASTICO X   

 

Presiede la seduta la Presidente Sig.ra Morena Trentin. 
Funge da segretario verbalizzante la docente Nadia Fortunato. 
Su richiesta del Dirigente Scolastico, alla riunione è presente il Direttore SGA Vittoria Paolino senza diritto di voto. 
Constatata la presenza del numero legale dei componenti del Consiglio, la seduta è dichiarata valida. 

Si procede alla discussione dell’Ordine del giorno 
 

1. Calendario scolastico 2021-22 
2. Verifica Programma Annuale E.F. 2021 
      

PUNTO 1 
Calendario scolastico 2021-22 

Discussione 

 
omissis 

DELIBERA n. 76 del 01/07/2021 prot. 4973 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/


Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 
e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 

 

Pag. 2 di 3 

 
VISTA           la Deliberazione della Giunta Regionale n. 764 del 15 giugno 2021 Determinazione del 
 calendario per l'Anno Scolastico 2021-2022.  
 

con la seguente votazione, resa in forma palese: 
 
Presenti e votanti 11 

Favorevoli                  11 
Contrari                     00 
Astenuti                    00 
 

DELIBERA 
 

di approvare il Calendario Scolastico come da Deliberazione regionale per le scuole del primo ciclo di istruzione: 

 
Inizio attività didattica: lunedì 13 settembre 2021. 
Festività obbligatorie: 
− tutte le domeniche 
− il 1° novembre, solennità di tutti i Santi 
− l'8 dicembre, Immacolata Concezione 

− il 25 dicembre, Natale 
− il 26 dicembre, Santo Stefano 

− il 1° gennaio, Capodanno 
− il 6 gennaio, Epifania 
− il lunedì dopo Pasqua 
− il 25 aprile, anniversario della Liberazione 
− il 1° maggio, festa del Lavoro 
− il 2 giugno, festa nazionale della Repubblica 
− la festa del Santo Patrono 

Sospensione obbligatoria delle lezioni: 
− dal 24 dicembre 2021 all'8 gennaio 2022 (vacanze natalizie) 
− dal 28 febbraio 2022 al 2 marzo 2022 (carnevale e Mercoledì delle Ceneri) 
− dal 14 aprile al 19 aprile 2022 (vacanze pasquali). 
 
Fine attività didattica: mercoledì 8 giugno 2022. 

 

Per la scuola dell’Infanzia Fine attività didattica: 30 giugno 2022. 

 

– o – 
 

PUNTO 2 
Verifica Programma Annuale E.F. 2021 

Discussione 
 

omissis 

DELIBERA n. 77 del 01/07/2021 prot. 4973 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
VISTO   l’art.6 del Regolamento di contabilità D.I. 129/18 

VISTO  il Decreto del Dirigente scolastico prot. 4901 del 29/06/2021 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 64 del 12/02/2021 prot. 1233 con la quale è stato 
 approvato il Programma Annuale per l’esercizio 2021 
VISTO il Modello H bis – Attuazione Programma annuale al 30/06/2021  
VISTA la relazione tecnica del Direttore SGA sulla verifica al Programma Annuale e.f. 2021 assunta a 
 protocollo n.5005 del 01/07/2020  
 

con la seguente votazione, resa in forma palese: 
 
Presenti e votanti 12 
Favorevoli  12 
Contrari  00 
Astenuti  00 

 
delibera 

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/


Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 
e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 

 

Pag. 3 di 3 

 
− la variazione al Programma annuale per maggiori entrate non finalizzate di €. 300,00 per erogazioni liberali 

delle famiglie da destinare nell’Aggregato A3.1 – Didattica 
− lo storno per un importo a €. 4.063,87 dall’Aggregato A1.1 Funzionamento generale e decoro della scuola 

all’Aggregato A.3.5 Risorse ex. Art. 21 D.L. 137/2020 
− di ratificare le variazioni al Programma annuale 2021 di cui al decreto dirigenziale prot. 4901 del 29/06/2021 

(Allegato 2 – Variazione PA - Decreto dirigenziale prot. 4091) 

− di approvare la Verifica al Programma Annuale al 30/06/2021 come da Modello H bis (Allegato 3 – Modello 
H bis) secondo la relazione predisposta dal Direttore SGA assunta a protocollo n.5005 del 01/07/2020 
(Allegato 4 – Relazione DSGA Verifica PA). 

 
 
Il Segretario verbalizzante     La Presidente del Consiglio di Istituto 
Nadia Fortunato      Morena Trentin 
 
________________________     ________________________ 

 
 
ATTESTATO DI CONFORMITÀ 

Si attesta che l’estratto riportato è conforme al testo verbalizzato.  
Vicenza, 02/07/2021 

                           Il Dirigente Scolastico 
Giovanna Pozzato 

        (documento firmato digitalmente) 
 
 

 

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/

		2021-07-02T09:19:45+0200




